
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL'AMBIENTE DELLA 
BASILICATA 
(A.R.P.A.B.) 

Ente di diritto pubblico (art. 3, legge regionale 14/09/2015, n. 37 ) 
POTENZA 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
DELIBERAZIONE N._309_  

 
  

 L'anno duemiladiciannove  addì _30__del mese di __ottobre_, nella sede dell' A.R.P.A.B. 
sita in Via della Fisica n. 18/C-D, è stata adottata la seguente deliberazione avente per 

 
OGGETTO:  Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.1 posto di Dirigente 

ambientale – ruolo tecnico – - a tempo pieno e indeterminato da assegnare alla 
Struttura del Servizio Controlli – Struttura Operativa “Aria ed emissioni”. 
Ammissione, ammissione con riserva ed esclusione dei candidati. 

 
 
 
su proposta della: 

Struttura: Centrale 
 
 
 
 
 
 
 
Settore: Amministrativo 
U.F.: Affari Generali e Gestione del Personale 

 
U. O. CONTABILITÀ E BILANCIO 

 
L'atto non comporta impegno di spesa 
Assunto impegno contabile n…….sul cap…….     Eserc. ……..- per  €…………….. 
Assunto impegno sul bilancio pluriennale  20..... per € ........................................ 
Gli impegni di spesa verranno assunti mensilmente con determinazione dirigenziale. 

 

U. O. CONTABILITÀ E BILANCIO 

..................................................  
 

 
X 

 

 



IL DIRETTORE GENERALE 
 
Vista la Legge della Regione Basilicata n.37 del 14/9/2015 avente ad oggetto “Riforma dell’Agenzia 
Regionale per la Protezione dell’Ambiente della Basilicata (ARPAB)”; 
 
Premesso che in esecuzione della DDG n. 65  del 19/03/2018 l’Agenzia ha indetto il Concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente ambientale – ruolo tecnico - a tempo pieno e 
indeterminato da assegnare alla Struttura del Servizio Controlli – Struttura Operativa “Aria ed emissioni”, 
ed approvato il relativo bando; 
 
Vista la DDG n. 110 del 17/05/2018 ad oggetto “DDG n.65/2018 – rettifica per errore materiale e 
adempienti conseguenti” con la quale è stato rettificato e sostituito lo schema di domanda annesso alla 
DDG n.65/2018; 
 
Dato atto che il testo integrale del suddetto bando di concorso con allegato lo schema di domanda è stato 
pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Basilicata n.18 del 01/05/2018 e sul sito istituzionale 
dell’Agenzia www.arpab.it – amministrazione trasparente/concorsi nonché per estratto sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana 4° serie speciale “Concorsi ed esami” n.42 del 29/05/2018; 
 
Considerato che il termine utile per la presentazione delle domande di partecipazione è pari a 30 giorni 
decorrenti dal giorno successivo alla data di pubblicazione sulla G.U.R.I. 4° serie speciale “Concorsi ed 
esami”, qualora detto giorno sia festivo il termine è prorogato al primo giorno successivo non festivo ed è, 
pertanto, scaduto il 28/06/2018; 
 
Vista la DDG n. 212 del 27/07/2018 con la quale sono stati riaperti i termini del Concorso pubblico di cui 
trattasi pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Basilicata n.31 del 01/08/2018 e sul sito 
istituzionale dell’Agenzia www.arpab.it – amministrazione trasparente/concorsi nonché per estratto sulla 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 4° serie speciale “Concorsi ed esami” n.68 del 28/08/2018; 
 
Considerato che il termine di riapertura per la presentazione delle domande di partecipazione è pari a 30 
giorni decorrenti dal giorno successivo alla data di pubblicazione sulla G.U.R.I. 4° serie speciale “Concorsi ed 
esami”, qualora detto giorno sia festivo il termine è prorogato al primo giorno successivo non festivo ed è, 
pertanto, scaduto il 27/09/2018; 
 
Vista la DDG n.35 del 7/2/2019 ad oggetto “DDG n.32/2019 seguiti”; 
 
Vista la DDG n.278 del 9/10/2019 ad oggetto “DDG n.35/2019. Riavvio procedura concorsuale indetta con 
DDG n.65/2018 per l’assunzione di n.1 Dirigente Ambientale da assegnare alla Struttura del Servizio 
controlli – Struttura operativa ”Aria ed emissioni”, Sede di Potenza; 
 
Visto e richiamato il bando di Concorso pubblico “de quo”; 
 
Rilevato che: 

a) Il periodo utile per la presentazione delle domande è quello decorrente dal 30/05/2018 al  
28/06/2018 e che la spedizione della domanda di partecipazione via PEC deve avvenire entro e non 
oltre le ore 23:59 di tale giorno; 

b) In seguito alla riapertura dei termini il periodo per la presentazione delle domande è quello 
decorrente dal 29/08/2018 al  7/09/2018  e che la spedizione della domanda di partecipazione via 
PEC deve avvenire entro e non oltre le ore 23:59 di tale giorno; 

c) I requisiti prescritti devono essere posseduti alla data di scadenza dei termini stabiliti dal presente 
bando per la presentazione delle domande di ammissione al concorso. Il difetto anche di uno solo 
dei requisiti prescritti comporta l’esclusione della selezione; 

 



Rilevato che sono pervenute complessivamente n. 166 (centosessantasei) domande di partecipazione al 
Concorso pubblico di cui trattasi delle quali 18 (diciotto)  riconducibili agli stessi candidati; 
 
Rilevato quindi che le domande di partecipazione da valutare sono pari a n. 148 (centoquarantotto) 
riconducibili ad altrettanti n. 148  (centoquarantotto) candidati; 
 
Accertato che n. 121 (centoventuno) candidati hanno inviato nei termini previsti dal bando, hanno 
sottoscritto la domanda di partecipazione al concorso in argomento e risultano in possesso dei requisiti 
generali e specifici di ammissione previsti dal bando di che trattasi; 
 
Ritenuto, pertanto, di ammettere alla partecipazione al concorso pubblico in esame i predetti n. 121 
(centoventuno) candidati di cui all’allegato 1, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto, in quanto in possesso dei requisiti generali e specifici previsti dal bando; 
 
Ritenuto di ammettere con riserva alla partecipazione al concorso in oggetto n. 17 (diciasette) candidati, di 
cui all’allegato n. 2 che costituisce pare integrante e sostanziale del presente atto, per i motivi a fianco di 
ciascun nominativo riportati e che qui si intendono integralmente riprodotti; 
 
Accertato che n. 7 (sette) candidati al concorso in oggetto risultano privi dei requisiti specifici di ammissione 
sopra elencati ed inoltre che la spedizione di n. 2 (due) domande di partecipazione è avvenuta oltre il 
termine di scadenza di cui sopra e n.1 (una) è priva di domanda di partecipazione; 
 
Ritenuto, pertanto, di escludere i predetti n. 10 (dieci) candidati di cui all’allegato n. 3, che costituisce parte 
integrante e sostanziale del presente atto, per i motivi a fianco di ciascun nominativo riportati e che qui si 
intendono integralmente riprodotti; 
 
Visto il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Tecnico Scientifico; 
 

DELIBERA 
 

1. Di richiamare la narrativa in premessa che qui si intende integralmente riportata e trascritta; 
 

2. di dare atto che i candidati al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno 
ed indeterminato a n. 1 posto di Dirigente ambientale  - ruolo tecnico - a tempo pieno e 
indeterminato da assegnare alla Struttura del Servizio Controlli – Struttura Operativa “Aria ed 
emissioni”, sono pari a n.148 (centoquarantotto) unità; 
 

3. di ammettere alla partecipazione al concorso pubblico in oggetto  n. 121 (centoventuno) candidati 
di cui all’allegato 1, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto per le 
motivazioni indicate in premessa; 
 

4. di ammettere con riserva alla partecipazione al concorso in oggetto n. 17 (diciasette) candidati, di 
cui all’allegato n. 2 che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, per i motivi di 
cui sopra; 
 

5. di escludere dalla partecipazione al concorso i n. 10 (dieci) candidati di cui all’allegato n. 3, che 
costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, per i motivi a fianco di ciascun 
nominativo riportati e che qui si intendono riprodotti; 

 
6. di demandare all’U.F. Affari Generali e Gestione del Personale la notifica dell’esclusione ai candidati 

interessati entro trenta giorni dalla data di adozione del presente atto nonché ogni altro 
adempimento conseguente; 
 



7. di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale www.arpab.it amministrazione 
trasparente/concorsi; 
 

8. di dichiarare che il presente provvedimento non è soggetto al controllo ed è reso immediatamente 
eseguibile per lo svolgimento degli adempimenti e dei compiti istituzionali dell’Agenzia. 

 
Gli atti richiamati nel presente provvedimento sono depositati presso l’archivio dell’U.F. Affari Generali e 
Gestione del Personale, che ne curerà la conservazione nei modi di legge. 
    
     Il Funzionario 
 (Gerardo Viggiano) 
   
                                           Il Dirigente Amministrativo 
                                      ( dott.ssa Beatrice Rossi ) 
         
    

Il Direttore Amministrativo 
Dott.ssa Eufrasia PESARINI 

 

  Il Direttore Tecnico-Scientifico 
Dott. Nicola Emanuele UNGARO 

 IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Edmondo IANNICELLI 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A.R.P.A.B.
Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente della Basilicata

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.1 unità con profilo professionale di dirigenziale ambientale -
ruolo tecnico - da assegnare alla struttura del servizio controlli - Struttura Operativa "Aria ed emissioni" - CANDIDATI AMMESSI
 Allegato 1

ID Cognome Nome n.prot. Data prot. Spedizione Esito

9 Abbattista Luigi 9558 07/06/2018 PEC Ammesso
40 Adriani Eleonora 10726 26/06/2018 BUSTA CHIUSA CONSEGNATA AL PROTOCOLLO Ammesso
13 Altavilla Emiliano 9863 13/06/2018 PEC Ammesso
93 Amendola Carla 11137 02/07/2018 BUSTA CHIUSA A MEZZO POSTA RRR del 26/6/2018 Ammesso
51 Angiuli Lorenzo 10781 26/06/2018 PEC Ammesso
63 Armentano Antonio 10944 28/06/2018 BUSTA CHIUSA A MEZZO POSTA RRR Ammesso

125 Bartollino Silvia 16040 24/09/2018 PEC Ammesso
4 Basilio Emanuele 9274 05/06/2018 PEC Ammesso

90 Beretta Enrico 11061 29/06/2018 BUSTA CHIUSA A MEZZO POSTA RRR del 28/6(2018 Ammesso
1 Bevere Lucia Monica 9099 01/06/2018 PEC Ammesso

147 Bisio Lucia 16349 27/09/2018 BUSTA CHIUSA A MEZZO POSTA RRR Ammesso
141 Borghesi Roberto 16315 27/09/2018 PEC Ammesso
84 Brovero Matteo 11047 29/06/2018 PEC_28/6/2024 Ammesso
35 Bruno Emanuela 10679 25/06/2018 PEC Ammesso
36 Bruno Giovanni 10718 26/06/2018 PEC Ammesso

108 Caivano Marianna 15338 13/09/2018 PEC Ammesso
27 Campanella Salvatore 10612 25/06/2018 PEC Ammesso

132 Canclini Daniele 16199 26/09/2018 PEC Ammesso
30 Carioscia Giuseppina 10620 25/06/2018 BUSTA CHIUSA CONSEGNATA AL PROTOCOLLO Ammesso

140 Carriola Vincenzo 16313 27/09/2018 PEC Ammesso
138 Ceppi Claudia 16251 26/09/2018 PEC Ammesso
60 Chionna Donatella 10934 28/06/2018 PEC Ammesso

107 Colangeli Carlo 15327 13/09/2018 PEC Ammesso
29 Conte Antonietta 10618 25/06/2018 PEC Ammesso

153 Corbani Eleonora 16428 28/09/2018 PEC Ammesso
160 Costantino Lucia 16629 02/10/2018 BUSTA CHIUSA A MEZZO POSTA RRR Ammesso

1 di 4



ID Cognome Nome n.prot. Data prot. Spedizione Esito

31 Cotrone Serafina 10621 25/06/2018 PEC Ammesso
133 Crea Pasquale 16200 26/09/2018 PEC Ammesso
12 Cuviello Maria 9760 12/06/2018 BUSTA CHIUSA A MEZZO POSTA RRR Ammesso

100 D’Ambrosio Andrea 14805 04/09/2018 PEC Ammesso
55 D'Aniello Michele 10835 27/06/2018 PEC Ammesso
26 De Palma Domenico 10610 25/06/2018 PEC Ammesso
68 Dell'Erba Adele 10953 28/06/2018 PEC Ammesso
6 Dell'Olio Mario 9358 05/06/2018 PEC Ammesso

71 Demichele Mario 10965 28/06/2018 BUSTA CHIUSA CONSEGNATA AL PROTOCOLLO Ammesso
45 Demma Rocco 10734 26/06/2018 BUSTA CHIUSA A MEZZO POSTA RRR Ammesso
23 Demuro Maria Luisa 10554 22/06/2018 BUSTA CHIUSA A MEZZO POSTA RRR Ammesso
14 Di Ludovico Alberto 10185 19/06/2018 PEC Ammesso
53 Di Matteo Domenica 10822 27/06/2018 PEC Ammesso
25 Di Sante Giampaolo 10570 22/06/2018 PEC Ammesso
70 Diaferia Nunzia 10959 28/06/2018 PEC Ammesso

156 Dipietro Pierino 16431 28/09/2018 PEC Ammesso
59 Divietri Mariella 10933 28/06/2018 PEC Ammesso

127 Dominianni Antonio 16046 24/09/2018 PEC Ammesso
8 Falcicchio Giuseppe 9517 07/06/2018 PEC Ammesso

49 Fedeli Pietro 10771 26/06/2018 PEC Ammesso
24 Ferraiolo Anna 10558 22/06/2018 CONSEGNATA AL PROTOLLO GENERALE Ammesso

151 Filazzola Maria Teresa 16422 27/09/2018 PEC Ammesso
7 Gabrieli Laura 9434 06/06/2018 PEC Ammesso

149 Gargiulo Catello 16411 27/09/2018 PEC Ammesso
155 Genzano Donato 16430 28/09/2018 PEC Ammesso
76 Grasso Mariagrazia 11004 28/06/2018 PEC Ammesso

122 Gravela Giuseppe 15974 24/09/2018 PEC Ammesso
2 Grego Thomas 9240 05/06/2018 PEC Ammesso

46 Grieco Maria Carmela 10735 26/06/2018  A MEZZO POSTA RACC. Ammesso
19 Gugliucci Pasquale 10494 21/06/2018 PEC Ammesso

102 Intreccio Nicola 14840 04/09/2018 PEC Ammesso
77 Inversi Michela 11005 28/06/2018 PEC Ammesso
42 Laguardia Giovanni 10729 26/06/2018 PEC Ammesso

2 di 4



ID Cognome Nome n.prot. Data prot. Spedizione Esito

78 Lamacchia Donato 11035 29/06/2018 PEC_28/6/2018 Ammesso
50 Lambardella Carlo 10772 26/06/2018 PEC Ammesso
72 Lamorgese Lidia 10999 28/06/2018 PEC Ammesso
3 Landinetti Claudio 9270 05/06/2018 PEC Ammesso

128 Laraia Massimo 16065 25/09/2018 PEC Ammesso
54 Larato Marco 10828 27/06/2018 PEC Ammesso
65 Laterza Emanuela 10948 28/06/2018 PEC Ammesso
37 Lofreno Arianna 10719 26/06/2018 PEC Ammesso

166 Loguercio Polosa Simona 15199 11/09/2018 PEC Ammesso
83 Lomonaco Francesco 11044 29/06/2018 PEC_28/6/2023 Ammesso

134 Lotito Adriana Maria 16201 26/09/2018 PEC Ammesso
131 Lovecchio Giuseppina 16095 25/09/2018 PEC Ammesso
17 Maffei Annamaria 10401 21/06/2018 PEC Ammesso
56 Magiamele Lucia 10838 27/06/2018 BUSTA CHIUSA CONSEGNATA AL PROTOCOLLO Ammesso
79 Manniello Benedetto 11037 29/06/2017 PEC_28/6/2019 Ammesso
32 Mansueto Antonio 10632 25/06/2018 BUSTA CHIUSA A MEZZO POSTA RRR Ammesso

104 Marongiu Alessandro 14931 06/09/2018 PEC Ammesso
22 Martinelli Michele 10545 22/06/2018 PEC Ammesso
58 Martino Marica 10923 28/06/2018 BUSTA CHIUSA CONSEGNATA AL PROTOCOLLO Ammesso

152 Mazzone Antonio 16423 27/09/2018 PEC Ammesso
86 Miccolis Andrea 11052 29/06/2018 PEC_28/6/2026 Ammesso
41 Molinari Raffaele 10727 26/06/2018 BUSTA CHIUSA CONSEGNATA AL PROTOCOLLO Ammesso
52 Molinari Giuseppe 10784 26/06/2018 PEC Ammesso

157 Morrone Emiliano 16459 28/09/2018 BUSTA CHIUSA A MEZZO POSTA RRR Ammesso
33 Muro Sante 10655 25/06/2018 BUSTA CHIUSA A MEZZO POSTA RRR Ammesso

148 Napolitano Maria Giuseppa 16396 27/09/2018 PEC Ammesso
143 Nardo Sergio 16328 27/09/2018 PEC Ammesso
146 Nocioni Alessandra 16343 27/09/2018 BUSTA CHIUSA A MEZZO POSTA RRR Ammesso
39 Pace Massimo 10725 26/06/2018 PEC Ammesso
11 Paciolla Mariateresa 9756 12/06/2018 PEC Ammesso

111 Palella Benedetto 15450 14/09/2018 PEC Ammesso
114 Patané Giuseppe 15813 20/09/2018 PEC Ammesso
38 Piedilato Simone 10721 26/06/2018 PEC Ammesso

3 di 4



ID Cognome Nome n.prot. Data prot. Spedizione Esito

67 Ramingo Romina 10951 28/06/2018 PEC Ammesso
18 Ronconi Antonio 10405 21/06/2018 PEC Ammesso
28 Rosito Valerio 10613 25/06/2018 PEC Ammesso

130 Rovelli Girolamo 16093 25/09/2018 PEC Ammesso
43 Russillo Salvatore 10732 26/06/2018 BUSTA CHIUSA CONSEGNATA AL PROTOCOLLO Ammesso
91 Salzano Gennaro Dean 11062 29/06/2018 PEC_28/6/2027 Ammesso

129 Santamaria Egidio 16072 25/09/2018 PEC Ammesso
120 Santi Stefano 15927 21/09/2018 PEC Ammesso
15 Saracino Gaetano 10197 19/06/2018 PEC Ammesso

106 Sbano Carlo Maria 15147 10/09/2018 PEC Ammesso
44 Scarciolla Mario 10733 26/06/2018 CONSEGNATA AL PROTOLLO GENERALE Ammesso
34 Schettino Maria Vittoria 10656 25/06/2018 BUSTA CHIUSA A MEZZO POSTA RRR Ammesso
61 Selva Mariano 10937 28/06/2018 PEC Ammesso

144 Sirchia Benedetto 16339 27/09/2018 PEC Ammesso
82 Smaldone Rosalia 11043 29/06/2018 PEC_28/6/2022 Ammesso

101 Tartaglione Michele Diego 14836 04/09/2018 PEC Ammesso
57 Taurisani Rocco 10886 27/06/2018 PEC Ammesso
97 Terralavoro Rosanna 14551 30/08/2018 PEC Ammesso
92 Tricarico Valeria 11063 29/06/2018 BUSTA CHIUSA A MEZZO POSTA RRR del 27/6/2018 Ammesso

119 Trizio Livia 15895 21/09/2018 PEC Ammesso
20 Tutino Maria 10509 21/06/2018 PEC Ammesso

118 Venezia Angelo Raffaele 15893 21/09/2018 PEC Ammesso
109 Ventrella Andrea 15402 14/09/2018 PEC Ammesso
64 Venturini Emanuela 10947 28/06/2018 PEC Ammesso

135 Verdiani Giuseppe 16205 26/09/2018 PEC Ammesso
16 Vitale Marco 10397 21/06/2018 PEC Ammesso
69 Vitale Floriana 10955 28/06/2018 PEC Ammesso
21 Vizziello Emanuele 10541 22/06/2018 PEC Ammesso

154 Vorraro Francesco 16429 28/09/2018 PEC Ammesso

121

4 di 4



A.R.P.A.B.
Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente della Basilicata

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.1 unità con profilo professionale di dirigenziale ambientale -
ruolo tecnico - da assegnare alla struttura del servizio controlli - Struttura Operativa "Aria ed emissioni" - CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA

Allegato 2

ID Cognome Nome n.prot. Data prot. Spedizione Esito Motivazione

113 Cabras Enrico 15603 18/09/2018 PEC Ammesso con riserva Verificare iscrizione albo professionale
145 CastiglionI Francesca 16342 27/09/2018 BUSTA CHIUSA A MEZZO POSTA RRR Ammesso con riserva Verificare iscrizione albo professionale
117 Cimoroni Carla 15848 20/09/2018 PEC Ammesso con riserva Verificare iscrizione albo professionale
47 Epifani Michele 10748 26/06/2018 PEC Ammesso con riserva Verificare iscrizione albo professionale

123 Fedele Francesca 15982 24/09/2001 PEC Ammesso con riserva Verificare iscrizione albo professionale
115 Ficocelli Salvatore 15823 20/09/2018 PEC Ammesso con riserva Verificare iscrizione albo professionale
137 Frassino Antonia Micol 16239 26/09/2018 BUSTA CHIUSA A MEZZO POSTA RRR Ammesso con riserva Verificare iscrizione albo professionale
74 Leone Luigi 11002 28/06/2018 PEC Ammesso con riserva Verificare iscrizione albo professionale
73 Macchione Simone 11001 28/06/2018 PEC Ammesso con riserva Verificare iscrizione albo professionale

163 Marchese Rocco 10889 27/06/2018 BUSTA CHIUSA CONSEGNATA AL PROTOCOLLO Ammesso con riserva Verificare iscrizione albo professionale
121 Montanino Anna 15969 24/09/2018 PEC Ammesso con riserva Verificare iscrizione albo professionale
161 Morabito Angela 19369 16/11/2018 PEC_15/11/2018 Ammesso con riserva Verificare ricevuta PEC 1°domanda
136 Parodi Alessandro 16214 26/09/2018 BUSTA CHIUSA A MEZZO POSTA RRR Ammesso con riserva Verificare iscrizione albo professionale
112 Pastore Tiziano 15454 14/09/2018 PEC Ammesso con riserva Verificare iscrizione albo professionale
66 Resta Vincenzo 10950 28/06/2018 PEC Ammesso con riserva Verificare iscrizione albo professionale

150 Scotto Di Marco Elisabetta 16419 27/09/2018 PEC Ammesso con riserva Verificare iscrizione albo professionale
159 Tanzarella Annalisa 16556 01/10/2018 BUSTA CHIUSA A MEZZO POSTA RRR Ammesso con riserva Verificare iscrizione albo professionale

17

1 di 2



2 di 2



A.R.P.A.B.
Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente della Basilicata

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.1 unità con profilo professionale di dirigenziale ambientale -
ruolo tecnico - da assegnare alla struttura del servizio controlli - Struttura Operativa "Aria ed emissioni" - CANDIDATI ESCLUSI

Allegato 3

ID Cognome Nome n.prot. Data prot. Spedizione Esito Motivazione

96 Di Blasio Nadia 14385 28/08/2018 BUSTA CHIUSA al PROTOCOLLO Escluso Domanda pervenuta fuori termine
95 Pisciotta Assunta Viviana 14325 27/08/2018 PEC_24/8/2018 Escluso Domanda pervenuta fuori termine
5 Caivano Alberto Mariano 9314 05/06/2018 PEC Escluso Manca domanda di partecipazione

124 D’Urso Oscar Fernando 16015 24/09/2018 PEC Escluso  
88 Scardigno Maria Domenica 11058 29/06/2018 BUSTA CHIUSA A MEZZO POSTA RRR del 28/6/2018 Escluso Manca requisito specifico per l'ammissione: laurea specialistica non richiesta dal bando 

139 Brogna Carmine 16312 27/09/2018 PEC Escluso Manca requisito specifico: dichiarazione di anzianità effettivo servizio
158 Cavallo Giuseppe 16461 28/09/2018 BUSTA CHIUSA A MEZZO POSTA RRR Escluso Manca requisito specifico: dichiarazione di anzianità effettivo servizio
10 Gesualdi Irene 9682 11/06/2018 BUSTA CHIUSA A MEZZO POSTA RRR Escluso Manca requisito specifico: dichiarazione di anzianità effettivo servizio

103 Napoliello Antonio Gerardo 14879 05/09/2018 PEC Escluso Manca requisito specifico: dichiarazione di anzianità effettivo servizio
98 Turlione Rossella 14559 30/08/2018 PEC Escluso Manca requisito specifico: dichiarazione di anzianità effettivo servizio

10

1 di 1



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 La presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line della sede dell'A.R.P.A.B. per 

quindici giorni consecutivi, dal 31/10/2019.. al …15/11/2019…... 

Potenza, lì .31/10/2019................................ 

Il Funzionario Incaricato 
                      ..........BR................................. 

_______________________________________________________________________________________ 

Atto trasmesso al controllo del .................................................................... il giorno ......................  con Prot. 

n. .......................... 

Potenza, lì ................................. 

Il Funzionario Incaricato 
                      ........................................... 

_______________________________________________________________________________________ 

Atto non soggetto a controllo 

Atto soggetto al controllo della Giunta Regionale 

Atto soggetto al controllo del Consiglio Regionale 

Atto urgente ed immediatamente eseguibile 

           Il Funzionario Incaricato 
     ........................................... 

_______________________________________________________________________________________ 

 

La presente deliberazione è stata nuovamente affissa all'Albo Pretorio della sede dell'A.R.P.A.B. dopo 

l'approvazione del ................................................................dal ................................ al ...................... 

Potenza, lì ................................. 

 

           Il Funzionario Incaricato 
     ........................................... 

 

Per copia conforme. 

Potenza, lì ................................. 

             Il Funzionario/Il Dirigente 
         ............................................. 

 
 

X 

  

 

x 


